
⽇本海間瀬サーキット
平成30年10⽉7⽇(⽇)

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名

1 41 変速 1 102 周 07:03:06 204.000km 03:44.07 78周⽬ Ｎ－ＷＯＲＫＳ
2 7 シングル 1 102 周 07:03:26 204.000km 03:50.13 73周⽬ チームシュンスケ
3 62 変速 2 99 周 07:03:39 198.000km 03:39.20 48周⽬ 喜多町遊楽会負けず嫌いチーム
4 25 シングル 2 97 周 07:08:14 194.000km 03:54.59 18周⽬ ＴＥＡＭ⼀⼼本⽇倅結婚式
5 74 変速 3 96 周 07:03:32 192.000km 04:01.04 24周⽬ ちどり⾜１軍
6 77 変速 4 93 周 07:05:36 186.000km 03:42.03 86周⽬ ドスケベーズ
7 38 変速 5 90 周 07:05:29 180.000km 03:56.98 22周⽬ 新潟総合物流 ⾃転⾞競技部
8 4 変速 6 89 周 07:04:41 178.000km 04:08.33 22周⽬ チーム Ｌａｐｉｎ １００
9 11 鉄⼈ 1 86 周 07:03:26 172.000km 03:52.22 2周⽬ リハ⼤コマスターズ
10 39 鉄⼈ 2 86 周 07:04:27 172.000km 04:19.30 2周⽬ 遅咲き・苦楽舞
11 84 シングル 3 85 周 07:06:10 170.000km 03:58.87 68周⽬ Ｎｅｘｔ ｃｈａｌｌｅｎｇｅ ２２
12 37 変速 7 85 周 07:07:34 170.000km 04:21.86 83周⽬ よしこ軍艦
13 42 変速 8 84 周 07:03:21 168.000km 04:10.13 6周⽬ ＲＨ Ｋ Ｙ Ｋ
14 63 変速 9 84 周 07:03:37 168.000km 04:05.13 68周⽬ 喜多町遊楽会いい男チーム
15 57 変速 10 83 周 07:03:26 166.000km 04:09.55 17周⽬ チームシンエイ
16 71 シングル 4 83 周 07:06:02 166.000km 03:54.11 81周⽬ おにぎりだいすき
17 56 シングル 5 83 周 07:06:02 166.000km 04:10.51 61周⽬ Ｆｏｒｃｅ
18 6 変速 11 83 周 07:06:52 166.000km 04:09.34 77周⽬ 夜背熱⼥
19 22 変速 12 83 周 07:08:26 166.000km 04:03.54 76周⽬ ママチャリ！カイシャイン！！
20 18 シングル 6 82 周 07:03:39 164.000km 04:21.76 27周⽬ Gｅｎｔｌｅｍａｎ Ｃｌｕｂ
21 64 シングル 7 82 周 07:05:38 164.000km 04:23.38 80周⽬ ＭＵデースィー
22 3 鉄⼈ 3 81 周 07:06:17 162.000km 04:32.57 2周⽬ ビスポ熊⾕
23 54 変速 13 81 周 07:06:50 162.000km 04:35.68 21周⽬ Ｈｅａｖｅｎ１９７３
24 1 シングル 8 81 周 07:08:53 162.000km 04:32.82 63周⽬ ＴＥＡＭ他⼒本願
25 36 変速 14 80 周 07:05:32 160.000km 04:12.95 22周⽬ 上の原チーム
26 86 変速 15 80 周 07:06:34 160.000km 04:21.37 2周⽬ ポテトヘッド
27 8 シングル 9 80 周 07:08:27 160.000km 04:31.44 65周⽬ ＹＳＤ（株）
28 69 変速 16 79 周 07:03:09 158.000km 04:22.88 45周⽬ ⽴ちこぎできないオヤジチーム
29 58 変速 17 79 周 07:03:14 158.000km 04:07.98 47周⽬ ブラック
30 87 変速 18 79 周 07:03:42 158.000km 03:50.87 75周⽬ Ｔｅａｍ Ｃｒａｆｔ
31 91 変速 19 79 周 07:05:50 158.000km 04:06.85 14周⽬ ココペリ
32 2 鉄⼈ 4 77 周 07:05:58 154.000km 04:06.83 2周⽬ デカ尻コーギーはＳＳだぜ！
33 75 変速 20 76 周 07:05:04 152.000km 04:41.74 51周⽬ ちどり⾜２軍
34 50 シングル 10 75 周 07:04:37 150.000km 04:18.15 74周⽬ アクシーＭＡＫＩチャリンコ部
35 48 変速 21 75 周 07:05:05 150.000km 04:46.77 18周⽬ うなぎ
36 45 変速 22 75 周 07:07:34 150.000km 03:54.12 72周⽬ Ｔｅａｍ上中と仲間達２０１８
37 55 シングル 11 75 周 07:10:25 150.000km 03:50.96 68周⽬ ザ・モグラ
38 43 変速 23 74 周 07:03:14 148.000km 04:23.46 58周⽬ ｙｏｕｋｅｙｓ
39 44 変速 24 74 周 07:03:46 148.000km 04:22.99 26周⽬ ⽷⿂川ブラック焼きそばーズ
40 92 変速 25 74 周 07:05:59 148.000km 04:36.87 72周⽬ 森まさお２０１８
41 47 鉄⼈ 5 74 周 07:06:40 148.000km 04:42.01 2周⽬ ビスポ熊⾕
42 13 変速 26 74 周 07:07:07 148.000km 04:37.10 64周⽬ ＰＭＥ
43 23 変速 27 74 周 07:08:07 148.000km 04:36.94 72周⽬ ダイヤモンド・チャリオッツ
44 14 変速 28 74 周 07:09:03 148.000km 04:46.09 22周⽬ 三ツ郷屋２丁⽬ タイムフライヤーズＡ
45 82 変速 29 73 周 07:07:24 146.000km 04:46.41 63周⽬ ９班
46 49 変速 30 73 周 07:08:53 146.000km 04:37.42 52周⽬ ⽇本スピン ⾃転⾞部
47 65 シングル 12 72 周 07:03:19 144.000km 04:15.44 51周⽬ もっくす
48 28 変速 31 72 周 07:03:31 144.000km 04:21.25 68周⽬ ラウンジたかし
49 68 変速 32 72 周 07:04:40 144.000km 04:37.58 27周⽬ 東新潟⾃転⾞がっこう
50 76 変速 33 71 周 07:04:23 142.000km 04:30.37 36周⽬ ＡＺママチャリ倶楽部
51 52 変速 34 71 周 07:06:28 142.000km 04:42.57 63周⽬ 新井さん！
52 5 変速 35 71 周 07:08:03 142.000km 04:37.70 12周⽬ チーム Ｔｏｒｔｕｅ ８０
53 72 変速 36 71 周 07:08:21 142.000km 04:34.08 56周⽬ ちゃーりーずエンジェル
54 61 変速 37 71 周 07:08:35 142.000km 04:41.14 68周⽬ ＪＭＣ 〜２ｎｄ〜
55 16 変速 38 71 周 07:09:49 142.000km 04:49.20 37周⽬ Ｓ.Ｒ.Ｐ
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56 46 変速 39 70 周 07:04:23 140.000km 04:15.88 61周⽬ チーム僕…はじめてなんですｗ
57 66 変速 40 70 周 07:05:00 140.000km 04:13.63 17周⽬ ＶＲＡＮＡ ＣＣ
58 26 変速 41 70 周 07:06:13 140.000km 05:05.46 22周⽬ ＴＥＡＭ⼀⼼福井国体引率なのか
59 31 変速 42 69 周 07:09:39 138.000km 04:38.95 68周⽬ 東京医科⻭科⼤学＋α
60 17 変速 43 69 周 07:09:50 138.000km 04:28.09 47周⽬ Ｓ.Ｄ.Ｄ
61 73 変速 44 68 周 07:06:23 136.000km 03:54.37 46周⽬ ちゃーりーと超レコード⼯場
62 15 変速 45 68 周 07:09:03 136.000km 04:48.08 66周⽬ 三ツ郷屋２丁⽬ タイムフライヤーズＢ
63 29 変速 46 67 周 07:03:08 134.000km 04:58.99 16周⽬ Ｔｅａｍ ５０年式
64 30 変速 47 67 周 07:06:56 134.000km 05:01.33 14周⽬ 佐藤農機
65 51 シングル 13 66 周 07:06:10 132.000km 04:40.25 56周⽬ デコッツ
66 79 変速 48 65 周 07:03:39 130.000km 04:56.03 49周⽬ ワルシマ
67 78 変速 49 65 周 07:03:48 130.000km 05:00.02 63周⽬ ピョンス
68 60 変速 50 65 周 07:07:12 130.000km 04:24.45 56周⽬ ⼋の会
69 90 変速 51 65 周 07:09:12 130.000km 04:24.45 61周⽬ ＳＫ有志
70 19 変速 52 64 周 07:05:01 128.000km 05:24.40 23周⽬ 堀⼭団地有志会ママチャリ部
71 40 変速 53 64 周 07:08:09 128.000km 05:08.59 35周⽬ ｎａ＿Ｇｉ
72 32 変速 54 63 周 07:03:51 126.000km 04:58.03 28周⽬ ⽗親学級（ｗｉｔｈ Ｔ）
73 83 変速 55 63 周 07:05:36 126.000km 04:49.21 24周⽬ 新発⽥中央ＲＣ
74 10 シングル 14 63 周 07:08:22 126.000km 05:23.51 4周⽬ 美⼥とおっちゃんとイケメンくん
75 24 変速 56 62 周 07:04:47 124.000km 05:08.66 52周⽬ プラチナ・チャリオッツ
76 53 変速 57 62 周 07:09:50 124.000km 05:23.32 52周⽬ 健康になり隊（ＹＴＣ）
77 67 鉄⼈ 6 60 周 07:03:25 120.000km 05:51.81 2周⽬ ラスト　ラン
78 88 変速 58 60 周 07:06:17 120.000km 04:27.97 32周⽬ ことしもやります「森ゆきこ」
79 34 変速 59 60 周 07:06:18 120.000km 05:00.63 53周⽬ ＡＶＥ.３５
80 33 変速 60 60 周 07:09:41 120.000km 05:13.67 15周⽬ 吉⽥⾼校⾃転⾞競技部サポーター
81 80 シングル 15 59 周 06:55:02 118.000km 05:24.33 57周⽬ チャッピーズ 愛しのセララリリカ
82 85 鉄⼈ 7 57 周 07:06:22 114.000km 06:33.13 45周⽬ おかわり隊おひとりさまの部
83 89 変速 61 56 周 07:07:12 112.000km 05:26.27 20周⽬ チーム　ミハエル
84 70 鉄⼈ 8 54 周 07:03:35 108.000km 05:32.37 1周⽬ でこ⼋
85 9 変速 62 53 周 07:04:50 106.000km 05:26.40 18周⽬ おかわり隊
86 93 鉄⼈ 9 41 周 07:10:29 82.000km 06:44.76 28周⽬ チームたきざわ
87 12 変速 63 35 周 07:06:17 70.000km 04:17.64 31周⽬ 第１回⽬の打上げは古町で。
88 35 変速 64 13 周 01:23:34 26.000km 05:31.77 10周⽬ 港⼀番⾃転⾞競技部
89 20 変速 出⾛せず 待機１班
90 21 変速 出⾛せず 待機２班
91 27 変速 出⾛せず ザギンのシースー
92 59 変速 出⾛せず こやぢ部
93 81 変速 出⾛せず ママチャリ部
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⽇本海間瀬サーキット
平成30年10⽉7⽇(⽇)

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名

1 41 変速 1 102 周 07:03:06 204.000km 03:44.07 78周⽬ Ｎ－ＷＯＲＫＳ
3 62 変速 2 99 周 07:03:39 198.000km 03:39.20 48周⽬ 喜多町遊楽会負けず嫌いチーム
5 74 変速 3 96 周 07:03:32 192.000km 04:01.04 24周⽬ ちどり⾜１軍
6 77 変速 4 93 周 07:05:36 186.000km 03:42.03 86周⽬ ドスケベーズ
7 38 変速 5 90 周 07:05:29 180.000km 03:56.98 22周⽬ 新潟総合物流 ⾃転⾞競技部
8 4 変速 6 89 周 07:04:41 178.000km 04:08.33 22周⽬ チーム Ｌａｐｉｎ １００
12 37 変速 7 85 周 07:07:34 170.000km 04:21.86 83周⽬ よしこ軍艦
13 42 変速 8 84 周 07:03:21 168.000km 04:10.13 6周⽬ ＲＨ Ｋ Ｙ Ｋ
14 63 変速 9 84 周 07:03:37 168.000km 04:05.13 68周⽬ 喜多町遊楽会いい男チーム
15 57 変速 10 83 周 07:03:26 166.000km 04:09.55 17周⽬ チームシンエイ
18 6 変速 11 83 周 07:06:52 166.000km 04:09.34 77周⽬ 夜背熱⼥
19 22 変速 12 83 周 07:08:26 166.000km 04:03.54 76周⽬ ママチャリ！カイシャイン！！
23 54 変速 13 81 周 07:06:50 162.000km 04:35.68 21周⽬ Ｈｅａｖｅｎ１９７３
25 36 変速 14 80 周 07:05:32 160.000km 04:12.95 22周⽬ 上の原チーム
26 86 変速 15 80 周 07:06:34 160.000km 04:21.37 2周⽬ ポテトヘッド
28 69 変速 16 79 周 07:03:09 158.000km 04:22.88 45周⽬ ⽴ちこぎできないオヤジチーム
29 58 変速 17 79 周 07:03:14 158.000km 04:07.98 47周⽬ ブラック
30 87 変速 18 79 周 07:03:42 158.000km 03:50.87 75周⽬ Ｔｅａｍ Ｃｒａｆｔ
31 91 変速 19 79 周 07:05:50 158.000km 04:06.85 14周⽬ ココペリ
33 75 変速 20 76 周 07:05:04 152.000km 04:41.74 51周⽬ ちどり⾜２軍
35 48 変速 21 75 周 07:05:05 150.000km 04:46.77 18周⽬ うなぎ
36 45 変速 22 75 周 07:07:34 150.000km 03:54.12 72周⽬ Ｔｅａｍ上中と仲間達２０１８
38 43 変速 23 74 周 07:03:14 148.000km 04:23.46 58周⽬ ｙｏｕｋｅｙｓ
39 44 変速 24 74 周 07:03:46 148.000km 04:22.99 26周⽬ ⽷⿂川ブラック焼きそばーズ
40 92 変速 25 74 周 07:05:59 148.000km 04:36.87 72周⽬ 森まさお２０１８
42 13 変速 26 74 周 07:07:07 148.000km 04:37.10 64周⽬ ＰＭＥ
43 23 変速 27 74 周 07:08:07 148.000km 04:36.94 72周⽬ ダイヤモンド・チャリオッツ
44 14 変速 28 74 周 07:09:03 148.000km 04:46.09 22周⽬ 三ツ郷屋２丁⽬ タイムフライヤーズＡ
45 82 変速 29 73 周 07:07:24 146.000km 04:46.41 63周⽬ ９班
46 49 変速 30 73 周 07:08:53 146.000km 04:37.42 52周⽬ ⽇本スピン ⾃転⾞部
48 28 変速 31 72 周 07:03:31 144.000km 04:21.25 68周⽬ ラウンジたかし
49 68 変速 32 72 周 07:04:40 144.000km 04:37.58 27周⽬ 東新潟⾃転⾞がっこう
50 76 変速 33 71 周 07:04:23 142.000km 04:30.37 36周⽬ ＡＺママチャリ倶楽部
51 52 変速 34 71 周 07:06:28 142.000km 04:42.57 63周⽬ 新井さん！
52 5 変速 35 71 周 07:08:03 142.000km 04:37.70 12周⽬ チーム Ｔｏｒｔｕｅ ８０
53 72 変速 36 71 周 07:08:21 142.000km 04:34.08 56周⽬ ちゃーりーずエンジェル
54 61 変速 37 71 周 07:08:35 142.000km 04:41.14 68周⽬ ＪＭＣ 〜２ｎｄ〜
55 16 変速 38 71 周 07:09:49 142.000km 04:49.20 37周⽬ Ｓ.Ｒ.Ｐ
56 46 変速 39 70 周 07:04:23 140.000km 04:15.88 61周⽬ チーム僕…はじめてなんですｗ
57 66 変速 40 70 周 07:05:00 140.000km 04:13.63 17周⽬ ＶＲＡＮＡ ＣＣ
58 26 変速 41 70 周 07:06:13 140.000km 05:05.46 22周⽬ ＴＥＡＭ⼀⼼福井国体引率なのか
59 31 変速 42 69 周 07:09:39 138.000km 04:38.95 68周⽬ 東京医科⻭科⼤学＋α
60 17 変速 43 69 周 07:09:50 138.000km 04:28.09 47周⽬ Ｓ.Ｄ.Ｄ
61 73 変速 44 68 周 07:06:23 136.000km 03:54.37 46周⽬ ちゃーりーと超レコード⼯場
62 15 変速 45 68 周 07:09:03 136.000km 04:48.08 66周⽬ 三ツ郷屋２丁⽬ タイムフライヤーズＢ
63 29 変速 46 67 周 07:03:08 134.000km 04:58.99 16周⽬ Ｔｅａｍ ５０年式
64 30 変速 47 67 周 07:06:56 134.000km 05:01.33 14周⽬ 佐藤農機
66 79 変速 48 65 周 07:03:39 130.000km 04:56.03 49周⽬ ワルシマ
67 78 変速 49 65 周 07:03:48 130.000km 05:00.02 63周⽬ ピョンス
68 60 変速 50 65 周 07:07:12 130.000km 04:24.45 56周⽬ ⼋の会
69 90 変速 51 65 周 07:09:12 130.000km 04:24.45 61周⽬ ＳＫ有志
70 19 変速 52 64 周 07:05:01 128.000km 05:24.40 23周⽬ 堀⼭団地有志会ママチャリ部
71 40 変速 53 64 周 07:08:09 128.000km 05:08.59 35周⽬ ｎａ＿Ｇｉ
72 32 変速 54 63 周 07:03:51 126.000km 04:58.03 28周⽬ ⽗親学級（ｗｉｔｈ Ｔ）
73 83 変速 55 63 周 07:05:36 126.000km 04:49.21 24周⽬ 新発⽥中央ＲＣ
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75 24 変速 56 62 周 07:04:47 124.000km 05:08.66 52周⽬ プラチナ・チャリオッツ
76 53 変速 57 62 周 07:09:50 124.000km 05:23.32 52周⽬ 健康になり隊（ＹＴＣ）
78 88 変速 58 60 周 07:06:17 120.000km 04:27.97 32周⽬ ことしもやります「森ゆきこ」
79 34 変速 59 60 周 07:06:18 120.000km 05:00.63 53周⽬ ＡＶＥ.３５
80 33 変速 60 60 周 07:09:41 120.000km 05:13.67 15周⽬ 吉⽥⾼校⾃転⾞競技部サポーター
83 89 変速 61 56 周 07:07:12 112.000km 05:26.27 20周⽬ チーム　ミハエル
85 9 変速 62 53 周 07:04:50 106.000km 05:26.40 18周⽬ おかわり隊
87 12 変速 63 35 周 07:06:17 70.000km 04:17.64 31周⽬ 第１回⽬の打上げは古町で。
88 35 変速 64 13 周 01:23:34 26.000km 05:31.77 10周⽬ 港⼀番⾃転⾞競技部
89 20 変速 出⾛せず 待機１班
90 21 変速 出⾛せず 待機２班
91 27 変速 出⾛せず ザギンのシースー
92 59 変速 出⾛せず こやぢ部
93 81 変速 出⾛せず ママチャリ部
9 11 鉄⼈ 1 86 周 07:03:26 172.000km 03:52.22 2周⽬ リハ⼤コマスターズ
10 39 鉄⼈ 2 86 周 07:04:27 172.000km 04:19.30 2周⽬ 遅咲き・苦楽舞
22 3 鉄⼈ 3 81 周 07:06:17 162.000km 04:32.57 2周⽬ ビスポ熊⾕
32 2 鉄⼈ 4 77 周 07:05:58 154.000km 04:06.83 2周⽬ デカ尻コーギーはＳＳだぜ！
41 47 鉄⼈ 5 74 周 07:06:40 148.000km 04:42.01 2周⽬ ビスポ熊⾕
77 67 鉄⼈ 6 60 周 07:03:25 120.000km 05:51.81 2周⽬ ラスト　ラン
82 85 鉄⼈ 7 57 周 07:06:22 114.000km 06:33.13 45周⽬ おかわり隊おひとりさまの部
84 70 鉄⼈ 8 54 周 07:03:35 108.000km 05:32.37 1周⽬ でこ⼋
86 93 鉄⼈ 9 41 周 07:10:29 82.000km 06:44.76 28周⽬ チームたきざわ
2 7 シングル 1 102 周 07:03:26 204.000km 03:50.13 73周⽬ チームシュンスケ
4 25 シングル 2 97 周 07:08:14 194.000km 03:54.59 18周⽬ ＴＥＡＭ⼀⼼本⽇倅結婚式
11 84 シングル 3 85 周 07:06:10 170.000km 03:58.87 68周⽬ Ｎｅｘｔ ｃｈａｌｌｅｎｇｅ ２２
16 71 シングル 4 83 周 07:06:02 166.000km 03:54.11 81周⽬ おにぎりだいすき
17 56 シングル 5 83 周 07:06:02 166.000km 04:10.51 61周⽬ Ｆｏｒｃｅ
20 18 シングル 6 82 周 07:03:39 164.000km 04:21.76 27周⽬ Gｅｎｔｌｅｍａｎ Ｃｌｕｂ
21 64 シングル 7 82 周 07:05:38 164.000km 04:23.38 80周⽬ ＭＵデースィー
24 1 シングル 8 81 周 07:08:53 162.000km 04:32.82 63周⽬ ＴＥＡＭ他⼒本願
27 8 シングル 9 80 周 07:08:27 160.000km 04:31.44 65周⽬ ＹＳＤ（株）
34 50 シングル 10 75 周 07:04:37 150.000km 04:18.15 74周⽬ アクシーＭＡＫＩチャリンコ部
37 55 シングル 11 75 周 07:10:25 150.000km 03:50.96 68周⽬ ザ・モグラ
47 65 シングル 12 72 周 07:03:19 144.000km 04:15.44 51周⽬ もっくす
65 51 シングル 13 66 周 07:06:10 132.000km 04:40.25 56周⽬ デコッツ
74 10 シングル 14 63 周 07:08:22 126.000km 05:23.51 4周⽬ 美⼥とおっちゃんとイケメンくん
81 80 シングル 15 59 周 06:55:02 118.000km 05:24.33 57周⽬ チャッピーズ 愛しのセララリリカ
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